
— 21137 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

4751

UCHWA£A Nr XV/71/07 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXV/239/93 Rady Miejskiej w Z³otowie z dnia 25 czerwca 1993 r.
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych i zasad ich usytuowania

Poz. 4751

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.:
Dz.U. Nr 17 poz. 128) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70
poz. 473 ze zmianami z 2007 r.: Dz.U. Nr 115 poz. 793 i Nr 176
poz. 1238) Rada Miejska w Z³otowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/239/93 Rady Miejskiej w Z³oto-
wie z dnia 25 czerwca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych i zasad ich usytu-
owania §2 otrzymuje brzmienie:

�§2. 1. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie Gminy Miasto Zlotów nie mog¹ byæ
usytuowane na terenie:

a) obiektów kultu religijnego,

b) obiektów sportowych i rekreacyjnych (z wy³¹czeniem
obiektów pe³ni¹cych funkcjê hotelow¹),

c) basenów i k¹pielisk,

d) zak³adów opieki zdrowotnej.

2. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m

od obiektów wymienionych w ust. 1 lit. a) i b) oraz terenu
szkó³.

3. Odleg³o�æ okre�lon¹ w ust. 2 mierzy siê wytyczonymi
ci¹gami komunikacyjnymi przeznaczonymi dla pieszych od
drzwi wej�ciowych punktu sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych do drzwi wej�ciowych obiektu chronionego.

4. Podmioty posiadaj¹ce zezwolenia na sprzeda¿ napo-
jów alkoholowych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y, mog¹
prowadziæ sprzeda¿ napojów alkoholowych o zawarto�ci
alkoholu do 4,5% i piwa w tzw. - �ogródkach piwnych�
uruchomionych na terenach bezpo�rednio przyleg³ych do
sta³ych punktów gastronomicznych, po uprzednim uzgodnie-
niu warunków korzystania z terenu z jego w³a�cicielem, je¿eli
spe³nione s¹ nastêpuj¹ce warunki:

a) na terenie ogródka znajduj¹ s¹ co najmniej 3 stoliki,

b) wyj�cie z lokalu gastronomicznego jest bezpo�rednio do
ogródka;

c) teren ogródka jest ogrodzony.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Z³otowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Barbara Chorabik


